
 

Stránka 1 z 2 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Jednající: Ing. Vladimír Dolejský, PhD., náměstek ministra – ředitel sekce 

ochrany přírody a krajiny 

Adresa v E-ZAK:  https://ezak.mzp.cz/vz00001829 
 

Název veřejné zakázky: „Generální dozor objednatele“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ: 403553. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel tímto upřesňuje dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky – viz dále citace 
původního a nového znění bodu 4.1 zadávací dokumentace a čl. 12 odst. 1 přílohy 
č. 6 zadávací dokumentace (návrh smlouvy). 

 

4.1 Předpokládaná doba plnění 
Termín zahájení plnění této veřejné zakázky je podmíněn úspěšným ukončením 
zadávacího řízení a zadáním veřejné zakázky na zajišťování nebo likvidaci SDD 
a OPDD s názvem „Zajišťování nebo likvidace starých důlních děl a opuštěných 
průzkumných důlních děl 2015 – 2019“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek 403552. 

 
Původní znění: 
Doba plnění: 4 roky od podpisu smlouvy 

 
Nové znění: 
Doba plnění: do doby splnění závazků plynoucích z rámcových smluv na plnění části 

1 či části 2 veřejné zakázky s názvem „Zajišťování nebo likvidace 
starých důlních děl 2015 – 2019“ (přibližně 4 roky od podpisu smlouvy) 
nebo do vyčerpání částky 12 000 000,- Kč bez DPH, podle toho, který 
okamžik nastane dříve 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00001829
http://www.mzp.cz/cz/index


Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
Generální dozor objednatele 

Stránka 2 z 2 

Čl. 12 Platnost a účinnost Smlouvy 
 

Původní znění: 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

Smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou v délce čtyř let ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání celkové částky dle čl. 4 odst. 
1 Smlouvy, a to podle toho, který okamžik nastane dříve. 

 

Nové znění: 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

Smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou do doby splnění závazků 
plynoucích z rámcových smluv na plnění části 1 či části 2 veřejné zakázky 
s názvem „Zajišťování nebo likvidace starých důlních děl 2015 – 2019“ nebo 
do vyčerpání celkové částky dle čl. 4 odst. 1 Smlouvy, a to podle toho, který 
okamžik nastane dříve. 

 

Aktualizované znění zadávací dokumentace a její přílohy č. 6 (návrh smlouvy) je připojena 
k těmto dodatečným informacím. 

 

Ostatní informace uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají v platnosti. 

 

V Praze, dne 17. února 2015 

 


		2015-02-17T04:41:20+0100




